
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 08.04.2026 

      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 08.04.2026 

    Günün Notu 

Piyasalarda ana gündem maddesi ABD ve İran gelişmesi 

oldu. Trump gerçekleştirdiği açıklamalarda Hürmüz 

Boğazı’nın açılması şartıyla iki haftalık ateşkes 

anlaşmasını kabul ettiğini belirtti. Yaşanan bu 

gelişmelere bağlı olarak petrol fiyatlarında %14’e varan 

geri çekilmelere gözlemlendi. ABD 10 yıllık tahvil 

getirileri %4.25 seviyesine kadar geri çekildi ve riskli 

varlıklar için pozitif bir hava yaşandı. Altın fiyatları 

merkez bankalarının sıkılaşacağı beklentilerinin 

azaldığını yansıtarak yeniden 4.800 dolar seviyelerine 

kadar ulaştı. Bir sanayi emtiası olan gümüş bu duruma 

daha sert tepki vererek %5 kadar bir getiri sağladı. Genel 

olarak enerji maliyetlerinde yaşanan sert geri 

çekilmelerin pozitif etkisini gözlemliyoruz. Elbette 

önümüzdeki süreçte taraflar arasında tam bir barış 

sağlanması yeniden önemli olacaktır. Bu süreç içerisinde 

yaşanan savaşın etkileri nedeniyle petrol fiyatlarının 

hangi seviyelerde dengeleneceği bir merak konusu 

olmaya devam ediyor.  

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: ABD Başkanı Trump, İran ile Hürmüz 

boğazının hemen açılması şartıyla iki hafta sürecek olan 

bir ateşkesin kabul edildiğini duyurdu. Yaşanan bu 

gelişmelerden sonra ons altın fiyatları yeniden 4.800 

dolar seviyelerine ulaştı.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: ABD ve İran arasında Hürmüz boğazının 

açılması şartıyla iki haftalık ateşkes gerçekleşti. Wsj’nin 

bir haberinde  Üst düzey bir ABD’li yetkiliye göre, 

Trump’ın Salı akşamı yaptığı açıklamanın ardından ABD, 

İran’a yönelik tüm saldırı operasyonlarını durdurdu.  

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Petrol piyasasında risk iştahı yüksek 

seyretmeye devam ediyor. Brent vadelisinde tekrar 110 

dolar seviyesi üzerinde fiyatlama izliyoruz. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: Hürmüz Boğazı’nın açılması karşılığında ABD 

ve İran arasında iki haftalık bir ateşkesin gerçekleşecek 

olması parite için olumlu etki yarattı. Enerji 

maliyetlerinden oldukça fazla etkilenen Avrupa 

bölgesinin üzerindeki baskının azalması pariteye pozitif 

yansıdı. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: Hürmüz Boğazı’nın açılması şartıyla ABD’nin 

İran’a yönelik saldırıları durdurması ve iki haftalık 

ateşkes piyasalarda olumlu karşılandı. Yaşanan 

gelişmelere bağlı olarak ABD 10 yıllık tahvil getirileri 

%4.25 seviyesinin altına geriledi. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: ABD Başkanı Trump’ın Hürmüz Boğazı’nın 

açılması karşılığında iki hafta ateşkes gerçekleşeceğini 

açıklamasından sonra fiyatlarda bir miktar geri çekilme 

gözlemlendi. Buna ek olarak ABD’de mevsim sıcaklarının 

üzerinde beklenen hava koşulları da ek bir baskı 

oluşturuyor. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 09:00 İngiltere Halifax Konut Fiyat Endeksi  

• 09:00 Almanya Fabrika Siparişleri Aylık 

• 11:30 İngiltere İnşaat PMI 

• 12:00 Euro Bölgesi Perakende Satışlar 

• 17:30 ABD DOE Ham Petrol Stokları 

• 17:30 ABD DOE Cushing Petrol Stokları 

• 21:00 ABD FOMC Toplantı Tutanakları 

https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xauusd-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xagusd-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/brent-petrol-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/eurusd-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/nasdaq-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/dogal-gaz-nisan-2026-forex-analizleri#i1
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


